
Technika stlačeného vzduchu / Škrtící, zpětné a pojistné ventily / Zpětné ventily

57065 - ZPĚTNÝ VENTIL DO VÁLCE - Válcový mosazný
zpětný ventil
Kód produktu: 51201

Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58/materiál 2.0401
Materiál těsnění: NBR
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, ISO 14743:2004, bez silikonu
Použití produktu: Zabránění zpětnému toku média

Minimální otevírací tlak ventilů jsou 2 bary. Na základě poptávky je možné ventily osadit chemicky rezistentním těsněním FKM -
Viton, kde se mění i rozsah provozních teplot od -15°C do +200°C.

Varianty zboží
Objednací kód

https://www.gms-most.cz/aignep


Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Ventil
Šestihran
Provozní tlak
D.*
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
5706500001
4 mm
G 1/8"
ano
11
2-8 bar
*D4 mm
0,08 kg
ks
134,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5706500002
4 mm
G 1/8"
ano
11
2-8 bar
*D4 mm
0,09 kg
ks
133,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5706500003
6 mm
G 1/8"
ano
12
2-8 bar
*D6 mm
0,105 kg
ks
134,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5706500004
6 mm
G 1/4"
ano
12
2-8 bar
*D6 mm
0,109 kg
ks
133,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5706500005
8 mm
G 1/8"
ano
14
2-8 bar
*D8 mm
0,112 kg
ks
134,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5706500006
8 mm
G 1/4"
ano
14
2-8 bar



*D8 mm
0,112 kg
ks
158,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5706500007
10 mm
G 1/4"
ano
17
2-8 bar
*D10 mm
0,119 kg
ks
169,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5706500008
10 mm
G 3/8"
ano
17
2-8 bar
*D10 mm
0,122 kg
ks
177,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5706500009
12 mm
G 3/8"
ano
20
2-8 bar
*D12 mm
0,122 kg
ks
222,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5706500010
12 mm
G 1/2"
ano
20
2-8 bar
*D12 mm
0,126 kg
ks
242,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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